Rhein Ruhr 2025/26

Regionsoberliga mannliche Jugend E Quali Gruppe 3

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 MSV Duisburg Handball 1 1 0 0 26:18 +8 2:0
2 Spfr. Hamborn 07 1 1 0 0 12:4 +8 2:0
3 JSG Hiesfeld/Aldenrade 1 1 0 0 22:15 +7 2:0
4 Sportverein Hamborn 1890 Handball 1 0 0 1 15:22 -7 0:2
e.V.
5 HC Sterkrade 75 Il 1 0 0 1 18:26 -8 0:2
6 DJK Adler 07 Bottrop Il 1 0 0 1 4:12 -8 0:2

Spielleiter-Kontaktadresse

Schaltmann, Manuela, Mobil: 0171-4204463, Tel.: 02066-370440,

manumarc@gmx.de

nu .Dokument 013, erstellt am 08.01.2026 00:41 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

q

Handball
Nordrhein

Sa. 20.09.2025 12:00
So. 21.09.2025 10:00
10:00
So. 28.09.2025 10:00
11:15
11:30
Sa. 04.10.2025 14:15
So. 05.10.2025 10:00
10:15
So. 02.11.2025 10:00
12:00
12:45
So. 09.11.2025 10:00
10:00
16:15

10011
10008
10010
11003
10024
10036
10011
10008
10028
10010
10011
10036
10008
10013
10028

Sportverein ...ndball e.V.

MSV Duisburg Handball
Spfr. Hamborn 07

JSG Hiesfeld/Aldenrade
HC Sterkrade 75 11

DJK Adler 07 Bottrop Il

Sportverein ...ndball e.V.

MSV Duisburg Handball
HC Sterkrade 75 11
Spfr. Hamborn 07

Sportverein ...ndball e.V.

DJK Adler 07 Bottrop Il
MSV Duisburg Handball
JSG Hiesfeld/Aldenrade
HC Sterkrade 75 11

JSG Hiesfeld/Aldenrade
HC Sterkrade 75 Il

DJK Adler 07 Bottrop Il
MSV Duisburg Handball
Spfr. Hamborn 07

26:18
12:4

Sportverein ...ndball e.V.

Spfr. Hamborn 07

DJK Adler 07 Bottrop I
JSG Hiesfeld/Aldenrade
JSG Hiesfeld/Aldenrade
MSV Duisburg Handball
HC Sterkrade 75 Il

Spfr. Hamborn 07

DJK Adler 07 Bottrop Il

Sportverein ...ndball e.V.

Hallenverzeichnis
10008

Westender Stral3e

Westender Strafl3e 30, 47138 Duisburg

Hamborner Stra#e 274, 47166 Duisburg

Albert-Einstein-Strae 11, 47167 Duisburg

Beckersloh 81, 47179 Duisburg

Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen

Gunter Stolz Sporthalle

Wilhelmstr. 77, 46145 Oberhausen

10010 Hamborner Stral3e
10011 Albert-Einstein-Stral3e
10013 Driesenbusch

10024 Halle Biefang

10028

10036

Heinrich-Heine-Gymnasium

Gustav-Ohm-StralRe, 46236 Bottrop



Rhein Ruhr 2025/26

Regionsoberliga mannliche Jugend E Quali Gruppe 3

X

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung) Handball

Nordrhein

Hallenverzeichnis

11003 Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

\

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.01.2026 00:41 | Seite 2 von 2



