

Rhein Ruhr 2025/26

Regionsoberliga männliche Jugend E Quali Gruppe 3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	MSV Duisburg Handball	1	1	0	0	26 : 18	+8	2 : 0
2	Spfr. Hamborn 07	1	1	0	0	12 : 4	+8	2 : 0
3	JSG Hiesfeld/Aldenrade	1	1	0	0	22 : 15	+7	2 : 0
4	Sportverein Hamborn 1890 Handball e.V.	1	0	0	1	15 : 22	-7	0 : 2
5	HC Sterkrade 75 II	1	0	0	1	18 : 26	-8	0 : 2
6	DJK Adler 07 Bottrop II	1	0	0	1	4 : 12	-8	0 : 2

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schaltmann, Manuela, Mobil: 0171-4204463, Tel.: 02066-370440,
manumarc@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 12:00 10011	Sportverein ...ndball e.V.	JSG Hiesfeld/Aldenrade	15:22
So. 21.09.2025 10:00 10008	MSV Duisburg Handball	HC Sterkrade 75 II	26:18
10:00 10010	Spfr. Hamborn 07	DJK Adler 07 Bottrop II	12:4
So. 28.09.2025 10:00 11003	JSG Hiesfeld/Aldenrade	MSV Duisburg Handball	
11:15 10024	HC Sterkrade 75 II	Spfr. Hamborn 07	
11:30 10036	DJK Adler 07 Bottrop II	Sportverein ...ndball e.V.	
Sa. 04.10.2025 14:15 10011	Sportverein ...ndball e.V.	Spfr. Hamborn 07	
So. 05.10.2025 10:00 10008	MSV Duisburg Handball	DJK Adler 07 Bottrop II	
10:15 10028	HC Sterkrade 75 II	JSG Hiesfeld/Aldenrade	
So. 02.11.2025 10:00 10010	Spfr. Hamborn 07	JSG Hiesfeld/Aldenrade	
12:00 10011	Sportverein ...ndball e.V.	MSV Duisburg Handball	
12:45 10036	DJK Adler 07 Bottrop II	HC Sterkrade 75 II	
So. 09.11.2025 10:00 10008	MSV Duisburg Handball	Spfr. Hamborn 07	
10:00 10013	JSG Hiesfeld/Aldenrade	DJK Adler 07 Bottrop II	
16:15 10028	HC Sterkrade 75 II	Sportverein ...ndball e.V.	

Hallenverzeichnis

- 10008 Westender Straße
Westender Straße 30, 47138 Duisburg
- 10010 Hamborner Straße
Hamborner Straße 274, 47166 Duisburg
- 10011 Albert-Einstein-Straße
Albert-Einstein-Straße 11, 47167 Duisburg
- 10013 Driesenbusch
Beckersloh 81, 47179 Duisburg
- 10024 Halle Biefang
Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
- 10028 Günter Stolz Sporthalle
Wilhelmstr. 77, 46145 Oberhausen
- 10036 Heinrich-Heine-Gymnasium
Gustav-Ohm-Straße, 46236 Bottrop

Rhein Ruhr 2025/26

Regionsoberliga männliche Jugend E Quali Gruppe 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

11003 Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen